Liste des Gagnants / Winners

Année/Year

2015-2016
2013-2014
2011-2012
2001-2002

2019-2020
2015-2016
2013-2014
2011-2012

2009-2010

2007/-2008

2005-2006

2001-2002

1999-2000
1997-1998
1995-1996
1993-1994
1991-1992
1989-1990
1987-1988

PRIX BOMA AWARDS
2021 -2022

Catégorie/Category

Edifice de plus de 1 million de pieds carrés
Over 1 million square feet category

Le 1000 de la Gauchetiere
Place Victoria

Place Ville Marie

Edifice Sun Life

Edifice de 500 000 a 1 million de pieds carrés

500,000 to 1 million square feet

1350-1360 René-Lévesque

Alexis Nihon

Tour KPMG/Promenades Cathédrale
1500 University

Cité du commerce électronique

Centre CDP Capital

Centre de Commerce Mondial de Montréal
Place Montréal Trust

1250, boulevard René-Lévesque

1 & 2 Place Alexis Nihon

Edifice 1000 de la Gauchetiére

Place Ville Marie

Edifice Sun Life

La Maison des Coopérants de Montréal

Le Complexe Desjardins de Montréal



2021-2022
2017-2018
2009-2010
2007/-2008
2005-2006
1999-2000
1995-1996
1993-1994

2019-2020
2011-2012
2009-2010
2007/-2008
2001-2002
1999-2000
12854996
1993-1994
19NTOOR
1987-1988

2009-2010
2007/-2008
2005-2006

1993-1994

Edifice de 250 000 a 499 999 pieds carrés
250,000 to 499,999 square feet

Maison Manuvie

150, rue des commandeurs, Lévis

2001 University

1801 McGill College

1000 Sherbrooke

Westcliff — Place de la Cité Internationale
Tour McGill College

Tour Scotia

Edifice de 100 000 a 249 999 pieds carrés
100,000 to 249,999 square feet

Tour Aimia

Edifice Le Delta 3

6505 Trans-Canada

Complexe Multifonctionnel Loto-Québec
Tour La Maritime

1001, boulevard de Maisonneuve Ouest
Place de la Capitale

Edifice Champ-de-mars

Edifice Mérici

La Tour Industrielle-Vie de Montréal

Edifice de moins de 100 00 pieds carrés
Under 100,000 square feet

Centre Régional de Montréal et de I'ouest du Québec
555 Dr. Frédéric Philips
Edifice Montréal Hérald

Edifice Louis St-Laurent



2015-2016
2013-2014
2009-2010
2007/-2008
2005-2006
2001-2002
1995-1996
1993-1994
1991-1992

2017-2018
2013-2014
2011-2012
2009-2010
2005-2006
2001-2002
1997-1998
1995-1996
1993-1994
199151992
1987-1988

2019-2020
2017-2018
2015-2016
2011-2012

2009-2010

2007/-2008
1997-1998
1995-1996
1993-1994

Edifice ancien et rénové / Renovated Building

Edifice 2020

Complexe Scientifique du Québec
Complexe Dompark

Complexe Desjardins

Place Bonaventure

Le 87 Ontario

Maison Trust Royal

Pavillon Athanase-David - UQAM

Palais de justice de Saint-Joseph-de-Beauce

Edifice historique / Historical Builsing

Edifice Sun Life

Le Windsor

Edifice Sun Life

Edifice Jean-Baptiste-De Lasalle
Edifice Ernest-Cormier

Edifice Price

Canada Steamship Lines Building
Le Windsor

Maison Bagg

Maison Shaughnessy

Edifice du Ministére des Finances

Edifice Corporatif / Corporate Facility

150, rue des Commandeurs

SIEGE SOCIAL - LA CAPITALE GROUPE FINANCIER INC.
Siege social iA Groupe Financier

Campus Bell

Le 500 Sherbrooke Ouest

Tour de la Banque Nationale

Maison Standard Life

Siege Social Hydro-Québec

Maison Ultramar



1995-1996
1993-1994

2007-2008
1993-1994

2015-2016
2009-2010
1995-1996
1993-1994

1991-1992

2011-2012

2017-2018

2019-2020
2013-2014
2011-2012

2009-2010

2007-2008

2005-2006

1999-2000
1997-1998

Edifice a bureaux a vocation médicale
Medical Office Building

Edifice Médical Drummond

Pavillon Livingston

Edifice gouvernemental
Governmental Building

La Maison de Radio-Canada

Complexe Guy-Favreau

Complexe d’édifices a bureaux en périphérie
Suburban Office Park

Centre de la Cité Pointe-Claire
Centre de la Cité Pointe-Claire
Cavendish Corporate Center

Place Laval

Edifice a caractére culturel

Caserne d'Youville

Centres commerciaux

Complexe Les Ailes

Immeuble de rassemblement public

AEROPORT INTERNATIONAL PIERRE-ELLIOTT-TRUDEAU

Prix Environnement - Immeubles de bureaux
Environment Award

1250, boulevard René-Lévesque Ouest
1100 Boulevard René-Lévesque

Centre CDP Capital

Complexe Multifonctionnel Loto-Québec
Edifice Loto-Québec

La Maison de Radio-Canada

700 de la Gauchetiere

La Tour CIBC



2001-2002
1999-2000
1997-1998

2021-2022
2019-2020
2017-2018
2015-2016
2013-2014
2011-2012
2009-2010
2005-2006
18992000
1928711988

2021-2022
2019-2020
2017-2018
2013-2014
2007-2008
2005-2006
1999-2000
1997-1998

1999-2000
1997-1998

Prix Pinacle - Catégorie Service a la clientéle - Fournisseur
Pinnacle Awards - Customer Service Category - Supplier

Société de contréle Johnson
Service d’entretien Distinction

Trane

Prix Pinacle - Catégorie Service a la clientéle
Pinnacle Awards - Customer Service Category

Groupe Petra

Citron Hygiene

GROUPE IMMOBILIER OXFORD
Bentall Kennedy (Canada) LP
Stantec - Experts conseils Ltée
Cofely Services Inc.

Loto-Québec

Société immobiliere du Québec
Société immobiliere TrizecHahn Ltée

Société immobiliere Métivier & Associés inc.

Prix Pinacle - Catégorie Service exceptionnel - Compagnie
Pinnacle Awards - Above & Beyond the call of duty - Company

GDI Services aux immeubles
Mini Ecocentre MultiRecycle
SOPREMA

Signature service d’entretien
Société immobiliere du Québec
LSR Immobilier Inc.

Trane

1000 de la Gauchetiere

Prix Pinacle - Catégorie Service exceptionnel - Individu
Pinnacle Awards - Above & Beyond the call of duty - Individual

Mme Isabelle Martin — Standard Life

M. Nick Frascarelli — Société immobiliére TrizecHahn



2021-2022
2017-2018
2015-2016
2011-2012

2009-2010

2007-2008

2005-2006

2001-2002

1999-2000

1999-2000

2021-2022
2019-2020
2019-2020

Prix Pinacle - Catégorie Innovation
Pinnacle Awards - Innovation Category

Roy.

INDIGO PARC CANADA INC.
Emergency Response Portal (ESP Corp
Noveko Filtration

SITQ Le comité vert

Produits Chimiques Magnus

SITQ

SITQ Immobilier

Gestion Immobiliére Nexacor inc.

Prix Pinacle - Catégorie Innovation - Individu
Pinnacle Awards - Innovation Category - Individual

Mme Nathalie Galarneau - Standard Life

Prix bénévole exceptionnel
Exceptional volonteer Awards

Simon Khaled — comité releve
Ralph Karawani — comité releve

Steve Gilbert - Comité capitale nationale



